



PROCEDURA APERTA TELEMATICA per l'affidamento dei servizi di vigilanza di immobili in gestione ad AGECE – CIG B171CE79E7

F.A.Q. – Aggiornamento del 08 maggio 2024

QUESITO n.2

In relazione all'attuale procedura di gara, seppur non previsto, la Scrivente Società' richiede di poter eseguire, con vostro personale, un sopralluogo presso le Autorimesse di Via Tunisi 1-3 in quanto essendo prevista la fornitura di un sistema di controllo accessi con videosorveglianza, per poter formulare un'offerta congrua necessitiamo di eseguire un sopralluogo.

RISPOSTA n.2

Come indicato nel Disciplinare di gara, al punto 11, tutti i siti - compreso quello di via Tunisi - possono essere autonomamente visitati. Nello specifico il cortile del fabbricato di via Tunisi 1/3 non ha chiusure che impediscano di accedere dalla strada pubblica all'ingresso delle autorimesse, dove sono installate le apparecchiature oggetto delle Vs. valutazioni. Le caratteristiche e le dotazioni minime richieste sono indicate all'art. 3.2.6. del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale, al quale si rimanda.

QUESITO n.3

In relazione alla richiesta indicata al punto 1.3 della Tabella dei criteri di valutazione dell'offerta tecnica (pag.28 del Disciplinare), poiché occorre fornire una proposta dettagliata della fornitura degli impianti tecnologici per le autorimesse, comprensiva di collocazione e implementazione, si chiede se è possibile effettuare il sopralluogo in Via Tunisi 1-3 al fine di individuare la soluzione tecnica migliore.

RISPOSTA n.3

Vedi risposta n. 2.
